

# ROZPOČET

Stavba: Kultúrny dom Spišské Bystré- prestavba a prístavba

Objekt: SO 01.5 Vnútorne slaboprúdové rozvody

Časť:

Zhotoviteľ: J.M.J. Pro, s.r.o., IČO: 36 481 866

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**M M 1 781,73**

**21-M Elektromontáže 123,48**

1	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	50,000	0,68	34,00
2	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	52,500	0,19	9,98
3	210802205	Šnúra v mm2/ uložená v tr. 2x2.50	m	50,000	0,38	19,00
4	3410538500	Šnúra medená CMFM 2Ax2,5	m	50,000	1,21	60,50

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 1 658,25**

5	220260002	Škatuľa KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	KUS	5,000	0,95	4,75
	3450917500	Krabica izolačná typ: KO68/ sadrokarton	ks	24,000		
6	220270234	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,8 uložený v rúrke, lište, bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	260,000	0,90	234,00
7	220280006	Kábel CAT 5e v PVC rúrke	M	160,000	0,95	152,00
8	3412500010	Káble na prenos dát cat5e FTP 4x2x0,52 LSOH	m	260,000	0,50	130,00
52	220730221	Koaxiálny kábel ovíjaný alebo opradený uložený v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	M	50,000	0,60	30,00
53	220730222	Koaxiálny kábel PENFLEX do D 7 mm vonk. vodiča v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	m	50,000	1,10	55,00
54	220730223	Koaxiálny kábel PENFLEX nad D 7 mm vonk. vodiča v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	m	360,000	1,40	504,00
55	3411000900	Kábel koaxiálny CAVEL SAT 703ZH 50-7,25	m	360,000	0,73	262,80
56	220730291	Pancierová rúrka D 16 mm na streche položená na podpery, upevnenie, náter zmontovaného rúrkovodu	m	6,000	3,45	20,70
57	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	65,00	65,00
58	PM	Podružný materiál	%	3,000	45,00	135,00
59	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	65,00	65,00

**Celkom**

**1 781,73**

Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5	6	7

**5 096,60**

**95,70**

110,000	0,68	74,80
110,000	0,19	20,90
	0,38	0,00
	1,21	0,00

**5 000,90**

36,000	0,95	34,20
36,000	2,45	88,20
1 300,000	0,90	1 170,00
	0,95	0,00
1 300,000	0,50	650,00
350,000	0,60	210,00
350,000	1,10	385,00
950,000	1,40	1 330,00
950,000	0,73	693,50
	3,45	0,00
2,000	65,00	130,00
4,000	45,00	180,00
2,000	65,00	130,00

**5 096,60**

1.NP	2.NP
------	------

110,000	
110,000	

24,000	12,000
24,000	12,000
700,000	600,000
700,000	600,000
350,000	
350,000	
350,000	600,000
350,000	600,000
1,000	1,000
2,000	2,000
1,000	1,000